PORTARIA N.º 598/2017 - REITORIA/UNESPAR

Concede  substituição  do  cargo  em
comissão DA-1 de Diretor do campus de
Curitiba  II,  para  o  servidor  Marcelo
Bourscheid.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando o protocolado nº 14.679.677-0 de 21/06/2017 da Direção Geral

do Campus de Curitiba II;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Conceder  a substituição do Cargo em Comissão - DA-1 de Diretor

Geral do Campus de Curitiba II  para o servidor Marcelo Bourscheid, RG nº

5.980.219-4,  Vice-Diretor  Geral  do  Campus durante  a Licença Médica  para

tratamento de pessoa da família da professora Pierangela Nota Simões, RG

nº  3.702.810-0 titular  do  Cargo em Comissão,  no  período de 19/06/2017 a

18/07/2017.

Art.  2º  -   Esta  Portaria  gera  efeitos  a  partir  desta  data, revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 3º -  Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 22 de junho de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor